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Formandsskifte i Børne- og Kulturchefforeningen: 

Ny formand for  

børnene og kulturen 
 

Efter otte år på formandsposten i Børne- og Kulturchefforeningen (BKF) takkede Børne- og 

kulturdirektør Per B. Christensen af. Det skete torsdag eftermiddag på foreningens 

generalforsamling i Vejle. Per B. Christensen overdrog stafetten til næstformanden i BKF, 

Klaus Majgaard. 

 

Af journalist Mette Møllevang 

 

Der var klumper i halsen, stående taktfaste klapsalver og smukke takketaler, da BKF 

sagde farvel og tak til den afgående formand, Per B. Christensen, som ved siden af sit 

arbejde som Børne- og Kulturdirektør i Næstved Kommune i otte år har bestridt posten 

som formand for BKF. 

”Hvordan formulerer vi en tak, der er stor og dækkende nok til Per B. Christensen for det 

arbejde, du har udført de sidste otte år? Du har knoklet og formået at sætte en positiv 

dagsorden på børne- og kulturområdet. Din arbejdsindsats er respektindgydende. Du har 

gjort BKF til en helstøbt forening i din formandstid. Og i forhold til alle foreningens 

samarbejdspartnere har du skabt BKF en troværdig position. Vi skylder dig alle en stor 

tak. Du er et superbrand for BKF, og jeg er slået af ydmyghed over at skulle følge efter 

dig,” sagde Klaus Majgaard i en takketale til den afgående formand. 

Per B. Christensen takkede for otte års godt samarbejde med skiftende bestyrelser, 

regionsformænd, KL, ministerier, interesseorganisationer osv. 

”Der venter den nye formand og bestyrelse et interessant og alsidigt arbejde med at stå i 

spidsen for udviklingen af velfærden på børne- og kulturområdet i Danmark. Når jeg 

kigger tilbage på de otte år, kan jeg se, at vi har opnået meget, bl.a. har vi fået sat de 

sårbare børn på dagsordenen, og vi har styrket den børnekulturelle satsning. Nu mangler 

vi de unge, og jeg vil ønske den nye formand og bestyrelse held og lykke med at stå i 

spidsen for den fortsatte udvikling af velfærd på børne- og ungeområdet,” lød det fra Per 

B. Christensen. 



Den nye formand, Klaus Majgaard, er 43 år og til daglig Børne- og ungedirektør i Odense 

Kommune. Han har tidligere været direktør for børn og kultur i Fredericia Kommune, han 

har ledererfaring fra Økonomistyrelsen, og så er han desuden professor på Copenhagen 

Business School. Han beskrives som bl.a. skarp, flittig, visionær, idérig, nysgerrig, åben og 

givende. 

 

 


